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NZOZ Stomatologia Dr Knas i Wspolnicy s.j.

Protetyka stomatologiczna

Rodzaj $wiadczenia stomatologicznego

Dokrecenie sruby w implancie, w tym trepanacja korony,
bez wypetnienia

Korona akrylowa, punkt w moscie

Korona lana metalowa

Korona lana, licowana porcelana, punkt w moscie
Korona tymaczsowa lub most tymczasowy, cena za punkt
Korona lana, licowana porcelana, z zatrzaskiem do
protezy szkieletowej

tuk doginany do protezy osiadajacej

tuk lany do protezy osiadajacej

Naprawa protezy do trzech elementéw

Naprawa protezy powyzej trzech elementéw
Podparcie mostu

Podscielenie protezy

Proteza czesciowa do czterech zebéw

Proteza czesciowa od pieciu do o$miu zebdw

Proteza czesciowa powyzej osSmiu zebdw

Proteza catkowita

Proteza szkieletowa

Proteza szkieletowa na zatrzaskach

Proteza zatrzaskowa na implantach

Szynoproteza

Ustuga ekspresowa:

Proteza osiadajaca - do trzech dni roboczych

Most, proteza szkieletowa - do pieciu dni roboczych
Niedziele i $wieta wydtuzaja okres wykonania pracy!
Wktad koronowo-korzeniowy, lany, jednokorzeniowy
Wktad koronowo-korzeniowy, lany, sktadany, podwajny
Wktad koronowo-korzeniowy, lany - zgb wielokanatowy
Zacementowanie korony lub mostu jednobrzeznego
Zacementowanie dwdch koron lub mostu dwubrzeznego
Zatrzask w protezie ruchomej - wymiana wktadki
Wymiana koricowki z kulka w implancie

Zatrzask typu Reihn, zamocowany w korzeniu zeba
Zdjecie korony ttoczonej

Zdjecie korony lanej

Zdjecie mostu na koronach lanych - jeden punkt

Usuniecie wktadu koronowo-korzeniowego

Biatystok, 01.05.2025

Cennik 2025

Cena (zt)
400,00

500,00
800,00
1200,00
200,00

1800,00
450,00
600,00
250,00
350,00
600,00
800,00
800,00
1200,00
1500,00
1900,00
2400,00
3000,00
3500,00
3500,00

Doptata:
+50% ceny
700,00
1000,00
700,00
300,00
500,00
400,00
1500,00
600,00
150,00
250,00
330,00
500,00



NZOZ Stomatologia Dr Knas i Wspolnicy s.j. Cennik 2025

Protetyka stomatologiczna c.d.

Rodzaj $wiadczenia stomatologicznego Cena (zt)
34. Wstawienie do protezy siatki metalowej 400,00
35. Szyna nagryzowa 1000,00

Protezy z materiatéw termoplastycznych

36. Proteza osiadajgca 2400,00
37. Proteza szkieletowa 3000,00
38. Naprawa protezy 1000,00

Biatystok, 01.05.2025



